Omnibus presens scriptum cernentibus. JNGÝBURGHÝS RAGNÆDOTÝR salutem in domino sempiternam. Tenore presencium constare volo euidenter vniuersis

tam posteris quam modernis. me cum consilio dilectorum fratris patris mei annundi fýnuiddhæson. fratrum meorum. ceterorumque propinquorum et cognatorum meorum consensu et assensu vitam monasticam. ac obseruanciam regularem in conuentu dominarum et monialium montis beate virginis deo disponente professionaliter elegisse. racione professionis sancte prebendeque mee prefatis dominabus sex oras terre in stenughum in parochia hosaby haarnualdh iure paterno et materno hereditarie mihi acquisitas cum omnibus dictarum terrarum proprietatibus. molendinorum locis ac limitatibus quibuscumque dedi assignaui perpetuo iure possidendi eademque predia pro proprio libito voluntatis gubernandi cuiuscumque(!) titulo vendicacionis et scotani In cuius rei testimonium et euidenciam firmiorem sigilla nobilium virorum et discretorum domini stephani røryxson cognati mei, annundi fýnwiddhæson prius nominati petri sýgrýdhæson et fratris mei johannis predilecti sunt appensa sscriptum et datum Anno domini M° C°C°C° X°X°X° quarto die sancti luce ewangeliste.

På frânsidan: Super VI oris terre in stenunga parrochie hosab.

Sigillen: N:o 1, Stefan Rørikssons (2 sparrar); N:o 2, 4 borta, remsorna qvar; N:o 3, fragment (2 spetsar frân sköldens öfra kant).

3088.

1334 d. 18 Oct.

Upsala.

Borgaren i Upsala ARNOLD GERARDSSON säljer till Marcus, guldsmed i Upsala, en del af en nära staden belägen urfjäll, hvars gränser uppgifvas.

Orig. på perg. i K. Riks-Arch.

Omnibus quibus presens innotuerit scriptum ARNALDUS GERARDI FILIUS ciuis vpsalensis salutem in domino sempiternam Quia humanum est memoriam hominum simul cum tempore labilem esse. Ne ea igitur que tempore nostro racionabiliter aguntur simul cum tempore elabantur litterarum solent testimonio roborari. vniuersitati vestre per presens innotesco, me discreto viro marco aurifabro ciui vpsalensi vnam partem prati dictam vrfiæl prope ciuitatem iacentem quam post patrem meum iure hereditario possidebam pro pleno precio vendidisse, sibi suisque heredibus perpetue possidendam, habentem longitudinem ab agro ecclesie vpsalensis usque ad collem dictum thorbhughlæ, vbi confinia seu signa lapidea demonstrantur, latitudinem vero finis orientalis quatragesima vnus vlnarum et in alio fine iuxta agrum supradictum XLVI continentem, Testimonio discretorum virorum holmgeri in korshamn vernibricti. et olaui sweui, ciuium vpsalensium quorum sigillis vna cum proprio sigillo meo presentes littere sunt munite, Scriptum vpsalie anno domini M°. CCC° tricesimo III°. Jñ die luce ewangeliste.